
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2012/24 du 10 janvier 2013, Page 32.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’ÉNERGIE

MINISTÈRE DE L’AGRICULTURE
DE L’AGROALIMENTAIRE

ET DE LA FORÊT

Administration générale

Secrétariat général

Direction des ressources humaines

Arrêté du 20 décembre 2012 portant inscription au tableau d’avancement
pour le grade d’ingénieur en chef des ponts, des eaux et des forêts au titre l’année 2013

NOR : DEVK1242686A

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de l’écologie, du développement durable et de l’énergie et le ministre de l’agriculture,
de l’agroalimentaire et de la forêt,

Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble de la loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique de l’État ;

Vu le décret no 2009-1106 du 10 septembre 2009 portant statut particulier du corps des ingénieurs
des ponts, des eaux et des forêts ;

Vu l’arrêté du 5 décembre 2012 fixant le taux de promotion pour le corps des ingénieurs des ponts,
des eaux et des forêts au titre des années 2013 à 2015 ;

Vu l’avis émis le 14 décembre 2012 par la commission administrative paritaire compétente à
l’égard du corps des ingénieurs des ponts, des eaux et des forêts,

Arrêtent :

Article 1er

Les ingénieurs des ponts, des eaux et des forêts dont les noms suivent sont inscrits au tableau
d’avancement pour le grade d’ingénieur en chef des ponts, des eaux et des forêts au titre de
l’année 2013 :

1 TANAYS (Éric).
2 DELAPORTE (Valentin).
3 GRAMMONT (Philippe).
4 MICHAUX (Hélène).
5 FISSE (Éric).
6 CUCCURU (Philippe).
7 GREBOT (Benjamin).
8 BLANC (Jean-Louis).
9 PLU (Matthieu).

10 LABORY (Séverine).
11 RITZ (Dominique).
12 LEBEL (Antoine).
13 MARIANI (Alexis).
14 TESSIER (Laurent).
15 LEJOSNE (Gaëlle).
16 ROY (Anne-Laure).
17 COUVREUX (Fleur).
18 BIVER (Corinne).
19 LEGAY (Baptiste).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2012/24 du 10 janvier 2013, Page 33.

. .

20 CRASSOUS (Renaud).
21 MIGNOT (Dominique).
22 COSSON (Arnaud).
23 CARCAS (Stéphane).
24 MEYER (Nicolas).
25 GOMEL (Cyril).
26 FAURE (Jean-Baptiste).
27 CLERC (Pierre-François).
28 EVEN (Marie-Aude).
29 BORET (Daphné).
30 JEANDIN (Caroline).
31 DAVRINCHE (Dominique).
32 JOURDAN (Grégoire).
33 SCHMITT (Hervé).
34 AZNAR (Olivier).
35 LE TOURNEUR (Yann).
36 ROUSTEL (Sébastien).
37 HOLIN (Hubert).
38 ROUSSET (Sylvain).
39 PANAHI-CALMEN (Katayoune).
40 DENORMANDIE (Julien).
41 DEHORNOY (Julien).
42 GERMAIN (Céline).
43 SIMEONI (Raphaëlle).
44 ROLLIN (François).
45 MEASSON (Karine).
46 BRON SAÏDATOU (Florence).
47 CLAUDEL (Ludovic).
48 BOUGET (Christophe).
49 DOUMAS (Emmanuel).
50 WALCKENAER (Bertrand).
51 VIVIER (Pascal).
52 CHAUVOT DE BEAUCHENE (Xavier).
53 DUPREZ (Fabien).
54 TREGUER (David).
55 CHANTRE (Xavier).
56 JARRIGE (Françoise).
57 BOUNY (Didier).
58 GRELOT (Frédéric).
59 GUILLAIN (Pierre-Édouard).
60 FIAT (Laurent).
61 CANALIS (Stéphane).
62 HOSTACHY (Bruno).
63 DU SOUICH (Antoine).
64 COTTET (Claudine).
65 BONHOMME (Céline).
66 MIGEON (Jean-Louis).
67 RAKOCZY (Gilles).
68 POILANE (Paulette).
69 TREINSOUTROT (Didier).
70 DELON (Roland).
71 GABET (Pascal).
72 SIMON (Marie-Christine).
73 BARNOLA (Philippe).
74 MAGNIEN (Claude).
75 KOZAL (Emmanuel).
76 CHAUVEL (Gilbert).
77 LEMARIE (Cécile).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2012/24 du 10 janvier 2013, Page 34.

. .

78 BEGUIN (Michel).
79 BACHELIER (Pierre).
80 CHANSON (Jean-Marie).
81 MELLIER (Guillaume).
82 DELOS (Marc).
83 PIVARD (Sandrine).
84 RIBEYRE-MAUMELAT (Armelle).
85 VALENTIN (Sophie-Charlotte).
86 SERRIERE (Philippe).
87 RENNE (Jean-Paul).
88 SERRIERE (Simone).
89 COMBY (David).
90 CALES (Guy).
91 BERTHELOT (Olivier).
92 MEDONI (Daniel).
93 CHEVALIER (Sophie).
94 JOUSSE (François).
95 RENNE (Marie).
96 GREBILLE (Bernard).
97 GRALL (Philippe).
98 OTHELET (Jean-Marie).
99 TAUBER (Mélanie).

100 FREMIOT (Alexandre).
101 CHEVALIER (Christophe).
102 HERMITEAU (Ingrid).
103 ROBERT (Florent).
104 DARBOUR (Romaric).
105 ALFONSI (Aurélien).
106 BRISARD (Sébastien).
107 STRULOVICI (Bruno).
108 THOME (Benoît).
109 MARCHAND-MAILLET (Frédérique).
110 BONENFANT-JEANNENEY (Camille).
111 GASTARRIET (Stéphane).
112 EYMARD (Pierre-Julien).
113 SENDRANE (Isabelle).
114 FERNANDEZ (Sara).
115 MOLINIER (Julie).
116 GRAVIER (Jean-François).
117 FAIPOUX (Maud).
118 CLAUDEL (Marie-Hélène).
119 CHAUVET (Sylvie).
120 ALEXANDRE (Olivier).
121 GOYEAU (Pascal).
122 FEUILLADE (Richard).
123 BALMELLE (Claude).
124 COLANGE (Bruno).
125 BARBERA (Pierre).
126 GAULHIAC-ARNOLD (Monique).
127 CAROULLE (Fabien).
128 LHUISSIER (Ludovic).
129 POSTEL (François).
130 BRANGER (Ariane).
131 CAZENAVE (Françoise).
132 DUBOIS (Marie).
133 MANTEROLA (Bernard).
134 CANIVET (Nicolas).
135 PINDARD (Alain).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2012/24 du 10 janvier 2013, Page 35.

. .

136 HEURTAUX (Anne).
137 BOY (Aline).
138 PILLET (Émeric).
139 TRAVERS (Rosine).
140 HUBERT (Michel).
141 MAROY (Didier).
142 SCHILL (Marie).
143 LANDRET (Christel).
144 ABT (Vincent).
145 GERBAULT (Christine).
146 PRIOL (Morgan).
147 LEGE (Ninon).
148 LOQUET (Maryline).
149 JEAN-LOUIS (Lise).
150 CANELLAS (Xavier).
151 MORVAN (Xavier).
152 ROUBAL (Christophe).
153 ROUGIER (Sonia).
154 BOYER (Jean-François).
155 LAYBOURNE (Anne).
156 GEFFROY (Vincent).
157 WURTZ (Isabelle).
158 PREMAT (Éric).
159 RUBIO (Marianne).
160 DELRUE (Laurent).
161 MAQUERE (Valérie).
162 BERNUSSET (Alexandre).
163 GODILLON (Christian).
164 VENTRE (Nicolas).
165 VALADE (Laure).
166 CARDELLI (Bernard).
167 BLANCHARD (Jean-Jacques).
168 KOCHERT (Thomas).
169 CHOLLET (Patricia).
170 FLORES (Sébastien).

Article 2
Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement

durable et de l’énergie et au Bulletin officiel du ministère de l’agriculture, de l’agroalimentaire et de
la forêt.

Fait le 20 décembre 2012.

Pour la ministre de l’écologie,
du développement durable

et de l’énergie et par délégation :
Par empêchement de la directrice des ressources humaines :

L’ingénieur général des ponts, des eaux
et des forêts, chargé de la sous-direction

des carrières et de l’encadrement,
E. GRASZK

Pour le ministre de l’agriculture,
de l’agroalimentaire

et de la forêt et par délégation :
Par empêchement du chef du service des ressources humaines :

Le sous-directeur mobilité, emplois, carrières,
M. GOMEZ


		2013-01-14T11:53:07+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




